REPRESENTAÇÃO Nº. 50/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada à Excelentíssima Deputada Estadual Ione

Maria Pinheiro, solicitando a liberação de emenda parlamentar ao município de

Carandaí, para a construção de uma academia ao ar livre para a Comunidade da Ressaca

.

Enfatizo a importância do pedido para a prática de esportes e lazer da

comunidade.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 29 de agosto de 2019.

VALÉRIO DOMINGOS DE SOUSA

-Vereador-